

European Meat Inspection A/S

Tømmervej 10 A, 6800 Varde

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 26 65 86 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2013.

Christian Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Meat Inspection A/S
Tømrervej 10 A
6800 Varde

CVR-nr.: 26 65 86 91
Stiftet: 21. juni 2002
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Christian Oxholm Winther Juhl
Jan Wolgast
Maibrit Wolgast
Myung Juhl

Direktion

Jan Wolgast

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

CPF Denmark A/S, Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med fødevarer samt servicering indenfor fødevarerbranchen. Endvidere ejer selskabet aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.954.043 kr. mod -43.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er gæld til hovedleverandør, med hvem der er indgået aftale om henstand med betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-14.406	-43.389
1 Personaleomkostninger	-16.231	-5.021
Resultat før finansielle poster	-30.637	-48.410
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	2.983.000	0
2 Andre finansielle indtægter	1.680	4.448
Resultat før skat	2.954.043	-43.962
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.954.043	-43.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.470	0
Overføres til overført resultat	684.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.962
Disponeret i alt	2.954.043	-43.962

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.983.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.983.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.569	31.569
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.569</u>	<u>32.036</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>152.971</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>152.971</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.956</u>	<u>416.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.496</u>	<u>448.452</u>
	Aktiver i alt	<u>3.402.496</u>	<u>448.452</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.470	0
5	Overført resultat	-1.952.144	-2.636.717
	Egenkapital i alt	<u>817.326</u>	<u>-2.136.717</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.577.669	2.577.669
	Anden gæld	7.501	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.170</u>	<u>2.585.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.170</u>	<u>2.585.169</u>
	Passiver i alt	<u>3.402.496</u>	<u>448.452</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	0
Pensioner	11.231	5.021
	<u>16.231</u>	<u>5.021</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	954	847
Valutakursdifferencer	726	3.601
	<u>1.680</u>	<u>4.448</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	713.530	713.530
Kostpris ultimo	<u>713.530</u>	<u>713.530</u>
Nedskrivning primo	-713.530	-713.530
Årets resultat	2.983.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>2.269.470</u>	<u>-713.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.983.000</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CPF Denmark A/S	Varde	38 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.636.717	-2.592.755
Årets overførte resultat	<u>684.573</u>	<u>-43.962</u>
	<u>-1.952.144</u>	<u>-2.636.717</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		